
Результати  
обласних відкритих заочних змагань 

з радіозв’язку на коротких хвилях  
«Лісова пісня»  

23 лютого 2022р. 
 

 Група А. Колективні радіостанції 
Мiсце ПОЗ.   QSO Очок % пiдтв. 

 1 UR6GZL   70  726   88.33 
 2 UR4KWU   55  526   86.67 
 3 UR6GWZ   37  431   90.32 
 4 UT4UYA   36  418   93.55 
 5 UR4SXA   28  371   95.83 
 6 UR4WXQ   35  370   89.29 
 7 UR7IWW   23  269   85.00 
 8 UR4HWF   22  242   84.21 
 9 UR4KWY   21  238   73.68 
10 UR5KYY   21  177   81.25 
11 UR4EXL   17  153   71.43 
12 UR7IYU   12  136   88.89 
13 UR4SWW   12  102   54.55 

  
Група B. Колективні радіостанції, дівчата 

 1 UR4RXJ   55  679   92.16 
 2 US4EWY   63  620   84.91 
 3 UR4NWL   40  395   78.13 
 4 UT7AXA   26  298   90.48 

 
Група G. Індивідуальні радіостанції.  

Оператори віком до 18 років 
 1 UR5LGM   31  341   88.46 
 2 UT0ROM   19  252  100.00 
 3 US1GHZ   16  156   86.67 

 
 Група N. Індивідуальні радіостанції. Оператори віком старше 18 років 

 1 UX4AA_   63  663   94.23 
 2 UW1GR_   48  525   94.59 
 3 UR5GCM   30  335   89.29 

 
Група V. Колективні радіостанції Волинської області 

 1 UR4PWC   59  604   91.30 
 2 UR4PWL   42  396   77.78 
 3 UR4PXH   17  177   80.00 
 4 UR4PWB   17  116   50.00 

  
Немає звітів: UR4MWO UR4NXA UR4SXV UR4XWM UT4UXB UT4IYZ 

 
 Технічні результати 

обласних відкритих заочних змагань 
з радіозв’язку на коротких хвилях  

«Лісова пісня»  
23 лютого 2022р. 

 
Мiсце ПОЗ.   QSO Очок % пiдтв 



1 UR6GZL   70  726   88.33 
2 UR4RXJ   55  679   92.16 
3 UX4AA_   63  663   94.23 
4 US4EWY   63  620   83.33 
5 UR4PWC   59  604   91.30 
6 UR4KWU   55  526   88.64 
7 UW1GR_   48  525   94.59 
8 UR6GWZ   37  431   90.32 
9 UT4UYA   36  418   93.55 
10 UR4PWL   42  396   77.78 
11 UR4NWL   40  395   78.13 
12 UR4SXA   28  371   95.83 
13 UR4WXQ   35  370   89.29 
14 UR5LGM   31  341   88.46 
15 UR5GCM   30  335   89.29 
16 UT7AXA   26  298   90.48 
17 UR7IWW   23  269   85.00 
18 UT0ROM   19  252  100.00 
19 UR4HWF   22  242   84.21 
20 UR4KWY   21  238   73.68 
21 UR5KYY   21  177   81.25 
22 UR4PXH   17  177   80.00 
23 US1GHZ   16  156   86.67 
24 UR4EXL   17  153   71.43 
25 UR7IYU   12  136   88.89 
26 UR4PWB   17  116   50.00 
27 UR4SWW   12  102   54.55 

 
Немає звітів: UR4MWO UR4NXA UR4SXV UR4XWM UT4UXB UT4IYZ 

 
 


